

# Darüşşafaka, 'Urla Yaşam'ı hizmete açtı

Darüşşafaka Cemiyeti, İzmir'in Urla ilçesinde yeni yatırımı Urla Yaşam'ı hizmete açtı. Tesis, yeşil ve mavinin bulunduğu Urla'da, güvenli ve çağdaş bir ortamda yaşamını sürdürmek isteyen 55 yaş üstündekileri kucaklayacak

**1** 50 yıldır ülkemiz çocuklarının yaşamını eğitimle değiştiren Darüşşafaka, Urla'da çam ağaçlarının içinde, keyifli, sıcak bir atmosferde, güvenli ve konforlu bir hayat sürmek isteyen 55 yaş üzeri herkes için Urla Yaşam'ı hizmete açtı. Urla Yaşam'ın açılışı nedeniyle düzenlenen basın toplantısında konuşan Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Yıldırım, "Buradan elde edilecek gelir, Darüşşafaka'da okuyan çocuklarımızın eğitimine aktarılacak. Urla Yaşam ve bünyesinde barındırdığı Özel Bakım Ünitesi; Darüşşafaka Rezidansları'nda ve Maltepe Özel Bakım Ünitesi'nde edindiğimiz deneyimi, kaliteyi, bu hizmete ihtiyaç duyan herkesle buluşturacaktır" dedi.

Urla Yaşam bünyesinde yer alan



Başkan Selçuk Karaosmanoğlu (ortada) da katıldı.



**152 kişi kapasiteli**

Özel Bakım Ünitesi'nin, yaşamını kendi başına sürdüremeyen ileri yaştaki kişilerin bakımına çözüm sunduğunu dile getiren Yıldırım, "Ünite; uzman hekim, hemşire, psikolog, sosyal hizmet uzmanı ve deneyimli elemanlarıyla 55 yaş üstü alzheimer, demans, parkinson, paraliz, pleji gibi hastalıklara sahip; dekübitis tanılı, kolostomili, ağız yoluyla gıda alamayan PEG'li ve nazogastrik sondalı veya ameliyat sonrası bakıma

ihtiyaç duyan hastaların ister günlük ister dönemsel isterse sürekli olarak şefkate dayalı hizmet anlayışıyla bakımını yapılılabilecek" diye konuştu.

Açılışa katılan Urla Belediye Başkanı Selçuk Karaosmanoğlu ise "Herkes bu imkanlarda bir yaşlılık süreci diliyorum" dedi.

Bağışçılara belgelerinin verilmesinin ardından açılış kurdelesini kesildi. Sakinlerine, sosyalleşebilecekleri ve güvenli bir yaşam ortamı sunan Urla Yaşam, 120 oda/süitten oluşuyor ve toplam 152 kişilik kapasiteye sahip. Tek ve süit oda seçenekleri bulunan Urla Yaşam; sakinlerine, kendilerine ait odalarında yaşamlarını sürdürme olanağı tanıyor.